
上課日期 上課教室 第一節 第二節 第三節 第四節 第五節 第六節 第七節 第八節 備註
08:10-09:00 09:10-10:00 10:10-11:00 11:10-12:00 13:00-13:50 14:10-15:00 15:10-16:00 16:10-17:00

7/28（一） S203
7/29（二） S203
7/30（三）
7/31（四）
8/1（五）
8/4（一） S207

S203
S205
S209
S208
S210
S202

8/5（二） S207
S205
S204
S203
S209
S208
S210
S202 請同學自行攜帶筆電

8/6（三） S207
S205
S204
S208
S203
S209
S210
S202
S211

8/7（四） S204
S208
S203
S205
S209
S210
S207
S202
S206
S211

8/8（五） S208
S202
S206
S211

8/11（一） S206
S205
S203

仁愛分組1
8/12（二） S207

S209
S205
S211

仁愛分組1
8/13（三） S207

S209
S210
S211
S204
S311

8/14（四） S209
S210
S211
S202 請同學自行攜帶筆電
S204
S311

8/15（五） S209
S210
S208
S211
S311

8/18（一） S207
S208
S204

8/19（二） S207
S208

8/20（三） S207
8/21（四）
8/22（五）
8/25（一） S203
8/26（二） S203
8/27（三） S203

紀延平：波動二（二下）

王怡文：國文A（二下）
王怡文：國文A（二下）

王怡文：國文A（二下）

王怡文：國文B（二下）

王怡文：國文B（二下）

吳馨嵐：英文C（二下）

巫筱萍：英文D（二下）

巫筱萍：英文D（二下）

巫筱萍：英文D（二下）

巫筱萍：英語聽講（二下）

連育瑋：物質與能量反應（二下）

連育瑋：物質與能量反應（二下）

蘇美菁：數學A䐵（二下）

劉俐君：歷史_體（二下）

王怡文：國文C（二下）
王怡文：國文C（二下）
王怡文：國文C（二下）

巫筱萍：英文E（二下）

巫筱萍：英文E（二下）

巫筱萍：英文E（二下）

江秉樺：數學B䐶（二下）

江秉樺：數學B䐶（二下）

蘇美菁：數學A䐷（二下）

蘇美菁：數學A䐷（二下）

蘇美菁：數學A䐷（二下）

林孟緯：公民 體（二下）

劉俐君：歷史_體（二下）

巫筱萍：英文_體（二下）

巫筱萍：英文_體（二下）

巫筱萍：英文_體（二下）

紀延平：力學二（二下）

紀延平：力學二（二下）

吳馨嵐：英文C（二下）

林孟緯：公民 體（二下）

林廷錩：英文B（二下）

林廷錩：英文B（二下）

王怡文：國文B（二下）
王用慈：植物體的構造與功能（二下）

劉俐君：歷史A組（二下）
王怡君：公民BC組（二下）

蘇美菁：數學A䐶（二下）

蘇美菁：數學A䐶（二下）

劉俐君：歷史探究（二下）

王怡君：公民A組（二下）

王怡君：公民A組（二下）

林廷錩：英文B（二下）

林廷錩：英文A（二下）

113學年度高二下學期重補修自學課表（114.08.05）

徐培書：地質與環境（二下）

林廷錩：英文A（二下）

林廷錩：英文A（二下）

模擬考

王用慈：植物體的構造與功能（二下）
劉俐君：歷史A組（二下）

王怡君：公民BC組（二下）

蘇美菁：數學A䐵（二下）

吳幸珍：公民探究（二下）

林廷錩：英文F（二下）

蘇美菁：數學A䐵（二下）
吳馨嵐：英文C（二下）

楊謦鮫：112學年S䐶䐴䐼校訂必修（二下）

余欣芳：地理探究（二下）

楊謦鮫：112學年S䐶䐴䐼校訂必修（二下）

林廷錩：英文F（二下）

黃建勳：地理A+BC組（二下） 黃建勳：地理A+BC組（二下）

余欣芳：地理探究（二下）

江秉樺：數學B䐵（二下）

江秉樺：數學B䐵（二下）

江秉樺：數學B䐵（二下）

江秉樺：數學B䐶（二下）

徐湧翔：數學 體（二下）

徐湧翔：數學 體（二下）

徐湧翔：數學 體（二下）

鄭季弦：國學常識（二下）

劉俐君：歷史BC組（二下）

劉俐君：歷史BC組（二下）

蘇美菁：數學A䐶（二下）

林廷錩：英文F（二下）


