

113學年度高二下學期重補修自學課表 (114.08.05)																
上課日期	上課教室	第一節	第二節	第三節	第四節	第五節	第六節	第七節	第八節	備註						
		08:10-09:00	09:10-10:00	10:10-11:00	11:10-12:00	13:00-13:50	14:10-15:00	15:10-16:00	16:10-17:00							
7/28 (一)	S203					王怡文：國文A（二下）										
7/29 (二)	S203		徐培書：地質與環境（二下）			王怡文：國文A（二下）										
7/30 (三)		模擬考														
7/31 (四)																
8/1 (五)																
8/4 (一)	S207					林廷錡：英文A（二下）										
	S203					王怡文：國文A（二下）										
	S205					蘇美菁：數學A1（二下）										
	S209					王用慈：植物體的構造與功能（二下）										
	S208					劉俐君：歷史A組（二下）										
	S210					王怡君：公民BC組（二下）										
	S202					吳幸珍：公民探究（二下）										
8/5 (二)	S207					林廷錡：英文A（二下）										
	S205					蘇美菁：數學A1（二下）										
	S204					吳馨嵐：英文C（二下）										
	S203					王怡文：國文B（二下）										
	S209					王用慈：植物體的構造與功能（二下）										
	S208					劉俐君：歷史A組（二下）										
	S210					王怡君：公民BC組（二下）										
	S202					余欣芳：地理探究（二下）				請同學自行攜帶筆電						
8/6 (三)	S207					林廷錡：英文A（二下）										
	S205					蘇美菁：數學A1（二下）										
	S204					吳馨嵐：英文C（二下）										
	S208					巫筱萍：英文D（二下）										
	S203					王怡文：國文B（二下）										
	S209					連育璋：物質與能量反應（二下）										
	S210					王怡君：公民A組（二下）										
	S202					江秉樺：數學B1（二下）										
	S211					徐湧翔：數學體（二下）										
8/7 (四)	S204					吳馨嵐：英文C（二下）										
	S208					巫筱萍：英文D（二下）										
	S203					王怡文：國文B（二下）										
	S205					蘇美菁：數學A2（二下）										
	S209					連育璋：物質與能量反應（二下）										
	S210					王怡君：公民A組（二下）										
	S207					劉俐君：歷史探究（二下）										
	S202					江秉樺：數學B1（二下）										
	S206					林廷錡：英文B（二下）										
	S211					徐湧翔：數學體（二下）										
8/8 (五)	S208					巫筱萍：英文D（二下）										
	S202					江秉樺：數學B1（二下）										
	S206					林廷錡：英文B（二下）										
	S211					徐湧翔：數學體（二下）										
8/11 (一)	S206					林廷錡：英文B（二下）										
	S205					蘇美菁：數學A2（二下）										
	S203					鄭季弦：國學常識（二下）										
仁愛分組1		楊馨皎：112學年S208校訂必修（二下）														
8/12 (二)	S207	劉俐君：歷史BC組（二下）														
	S209					巫筱萍：英語聽講（二下）										
	S205					蘇美菁：數學A2（二下）										
	S211					劉俐君：歷史_體（二下）										
仁愛分組1		楊馨皎：112學年S208校訂必修（二下）														
8/13 (三)	S207	劉俐君：歷史BC組（二下）														
	S209					巫筱萍：英文E（二下）										
	S210					蘇美菁：數學A3（二下）										
	S211					劉俐君：歷史_體（二下）										
	S204					林廷錡：英文F（二下）										
	S311					巫筱萍：英文_體（二下）										
8/14 (四)	S209					巫筱萍：英文E（二下）										
	S210					蘇美菁：數學A3（二下）										
	S211					林孟緯：公民_體（二下）										
	S202	余欣芳：地理探究（二下）								請同學自行攜帶筆電						
	S204					林廷錡：英文F（二下）										
	S311					巫筱萍：英文_體（二下）										
8/15 (五)	S209					巫筱萍：英文E（二下）										
	S210					蘇美菁：數學A3（二下）										
	S208					江秉樺：數學B2（二下）										
	S211					林孟緯：公民_體（二下）										
	S311					巫筱萍：英文_體（二下）										
8/18 (一)	S207	黃建勳：地理A+BC組（二下）				黃建勳：地理A+BC組（二下）										
	S208	紀延平：波動二（二下）				江秉樺：數學B2（二下）										
	S204	林廷錡：英文F（二下）														
8/19 (二)	S207	紀延平：力學二（二下）														
	S208					江秉樺：數學B2（二下）										
8/20 (三)	S207	紀延平：力學二（二下）														
8/21 (四)																
8/22 (五)																
8/25 (一)	S203					王怡文：國文C（二下）										
8/26 (二)	S203					王怡文：國文C（二下）										
8/27 (三)	S203					王怡文：國文C（二下）										